
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 201 Stadtverkehr Sarstedt Schliekum-Giften-Sarstedt-Hotteln gültig ab: 3.02.2018

montags bis freitagsS S S S WS S WS S S
Schliekum/Trafostation 6.50 7.24 8.06 9.06 11.24 12.24 13.24
Schliekum/Denkmal 6.51 7.25 8.07 9.07 11.25 12.25 13.25
Ruthe/Hopfenberg 6.53 7.27 8.09 9.09 11.27 12.27 13.27
Ruthe/Ortsmitte 6.55 7.29 8.11 9.11 11.29 12.29 13.29
Sarstedt/Bahnhofstr. 11.33 12.33 13.33
Barnten/Thie 6.05 6.35 8.05 9.26 11.26 12.26
Barnten/Siedlung 6.06 6.36 8.06 9.27 11.27 12.27
Giften/Mitte 6.11 6.41 7.32 8.11 9.32 11.32 12.32
Sarstedt/Kalibahn 6.13 6.43 7.34 8.13 9.34 11.34 12.34
Sarstedt/Giebelstieg 6.15 6.45 7.36 8.15 9.36 11.36 11.36 12.36 12.36 13.36
Sarstedt/Wöhler 6.16 6.46 7.37 8.16 9.37 11.37 11.37 12.37 12.37 13.37
Ankunft Bahn aus Hannover 6.34 9.34 11.34 12.34
Sarstedt/Bahnhof 6.18 6.48 8.17 8.18 9.17 9.41 11.41 12.41
Abfahrt Bahn nach Hannover 6.22 8.22 8.22 9.22
Sarstedt/Bahnhofstr. 6.20 6.50 7.41 8.20 9.43 11.41 11.43 12.41 12.43 13.41
Sarstedt/Innerstebad 6.22 6.52 9.45 11.43 12.43 13.43
Sarstedt/Wellweg 12.12 13.12
Sarstedt/Schulzentrum 7.33 8.20 8.23 9.20 11.46 12.46
Sarstedt/Regenbogenschule 7.40 12.05 12.05 13.05 13.07
Sarstedt/GS Kastanienhof 7.44 7.45 12.08 13.08
Sarstedt/Wendeschleife an 6.25 6.55 7.00 7.48 8.25 9.48 11.46 11.48 12.46 12.48 13.46
Abfahrt Bus nach Hildesheim 6.30 7.00 7.00 7.50 9.50 11.50 11.50 12.50 12.50 13.50
Abfahrt Stadtbahn 1 nach Hannover 6.36 6.56 7.56 8.36 9.56 11.56 11.56 12.56 12.56 13.56
Sarstedt/Friedhof 6.27 8.27 11.50 12.50
Sarstedt/Hochhaus 6.29 8.29 11.52 12.52
Sarstedt/Lindenallee 6.30 8.30 11.53 12.53
Sarstedt/Am Ried 6.32 8.32 9.51 11.55 12.55
Ankunft Stadtbahn 1 aus Hannover 6.26 8.28 11.48 12.48
Ankunft Bus aus Hildesheim 8.29 11.54 12.54
Sarstedt/Wendeschleife ab 6.34 8.34 11.57 12.57
Sarstedt/Am Ried 6.36 8.36 11.59 12.09 12.59 13.11
Sarstedt/Ziegelei 6.37 8.37 9.52 12.00 12.10 13.00 13.12
Sarstedt/Sonnenkamp 6.40 8.40 9.55 12.03 12.13 13.03
Sarstedt/Seniorenheim 6.41 8.41 9.56 12.04 12.14 13.04
Sarstedt/Moorberg 6.42 8.42 9.57 12.05 12.15 13.05
Gödringen/Zimmerplatz 6.43 8.43 9.58 12.06 12.16 13.06 13.14
Gödringen/Am Hilgenkamp 12.17 13.15
Gödringen/Schacht 6.44 8.44 9.59 12.07 12.18 13.07 13.16
Hotteln/Distelberg 6.45 8.45 10.00 12.08 12.19 13.08 13.17

montags bis freitagsS wS
Schliekum/Trafostation 15.24
Schliekum/Denkmal 15.25
Ruthe/Hopfenberg 15.27
Ruthe/Ortsmitte 15.29
Sarstedt/Bahnhofstr. 15.33
Barnten/Thie 14.26 16.26 18.26
Barnten/Siedlung 14.27 16.27 18.27
Giften/Mitte 14.32 16.32 18.32
Sarstedt/Kalibahn 14.34 16.34 18.34
Sarstedt/Giebelstieg 14.36 15.36 16.36 18.36
Sarstedt/Wöhler 14.37 15.37 16.37 18.37
Ankunft Bahn aus Hannover 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Sarstedt/Bahnhof 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Abfahrt Bahn nach Hannover
Sarstedt/Bahnhofstr. 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Sarstedt/Innerstebad 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Sarstedt/Wellweg 16.12
Sarstedt/Schulzentrum 13.46
Sarstedt/Regenbogenschule 16.05
Sarstedt/GS Kastanienhof 16.08
Sarstedt/Wendeschleife an 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Abfahrt Bus nach Hildesheim 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 19.00
Abfahrt Stadtbahn 1 nach Hannover 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Sarstedt/Friedhof 13.50 14.50 15.50 16.50 18.50
Sarstedt/Hochhaus 13.52 14.52 15.52 16.52 18.52
Sarstedt/Lindenallee 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53
Sarstedt/Am Ried 13.55 14.55 15.55 16.55 17.51 18.55
Ankunft Stadtbahn 1 aus Hannover 13.48 14.48 15.48 16.48 18.48
Ankunft Bus aus Hildesheim 13.54 14.54 15.54 16.54 18.56
Sarstedt/Wendeschleife ab 13.57 14.57 15.57 16.57 18.57
Sarstedt/Am Ried 13.59 14.59 15.59 16.59 18.59
Sarstedt/Ziegelei 14.00 15.00 16.00 17.00 17.52 19.00
Sarstedt/Sonnenkamp 14.03 15.03 16.03 16.26 17.03 17.55 19.03
Sarstedt/Seniorenheim 14.04 15.04 16.04 16.27 17.04 17.56 19.04
Sarstedt/Moorberg 14.05 15.05 16.05 16.28 17.05 17.57 19.05
Gödringen/Zimmerplatz 14.06 15.06 16.06 16.29 17.06 17.58 19.06
Gödringen/Am Hilgenkamp 16.30
Gödringen/Schacht 14.07 15.07 16.07 16.31 17.07 17.59 19.07
Hotteln/Distelberg 14.08 15.08 16.08 16.32 17.08 18.00 19.08W weiter nach Heisede w über Heisede S verkehrt nur an Schultagen

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 201 Stadtverkehr Sarstedt Hotteln-Sarstedt-Giften-Schliekum gültig ab: 3.02.2018

montags bis freitagsS AS S S S S S S
Hotteln/Distelberg 5.55 6.55 7.15 7.55 8.15 8.55 10.55 14.55
Hotteln/Schulgasse 5.56 6.56 7.16 7.56 8.16 8.56 9.56 10.56 12.16 13.16 14.16 14.56
Hotteln/Köhne 5.57 6.57 7.17 7.57 8.17 8.57 9.57 10.57 12.17 13.17 14.17 14.57
Gödringen/Schacht 5.58 6.58 7.19 7.58 8.18 8.58 9.58 10.58 12.18 13.18 14.18 14.58
Gödringen/Am Hilgenkamp 7.21 8.20
Gödringen/Zimmerplatz 6.00 7.00 7.22 8.00 8.22 9.00 10.00 11.00 12.20 13.20 14.20 15.00
Sarstedt/Sonnenkamp 6.03 7.03 7.25 7.40 8.03 8.25 9.03 10.03 11.03 12.23 13.23 14.23 15.03
Sarstedt/Seniorenheim 6.04 7.04 7.26 7.41 8.04 8.26 9.04 10.04 11.04 12.24 13.24 14.24 15.04
Sarstedt/Moorberg 6.05 7.05 7.27 7.42 8.05 8.27 9.05 10.05 11.05 12.25 13.25 14.25 15.05
Sarstedt/Ziegelei 6.07 7.07 7.29 8.07 8.29 9.07 10.07 11.07 12.27 13.27 14.27 15.07
Sarstedt/Am Ried 6.08 7.08 7.30 8.08 8.30 9.08 10.08 11.08 12.28 13.28 14.28 15.08
Sarstedt/Wellweg 6.30 7.40 8.40
Sarstedt/Schulzentrum 7.33 8.33
Ankunft Stadtbahn 1 aus Hannover 5.58 6.26 7.08 7.28 8.08 9.08 10.08 11.08 12.28 13.28 14.28 15.08
Ankunft Bus aus Hildesheim 6.09 7.09 7.29 8.09 8.29 9.09 10.09 11.09 12.29 13.29 14.29 15.09
Sarstedt/Wendeschleife 6.10 6.34 7.10 7.37 8.10 8.37 8.44 9.10 10.10 11.10 12.30 13.30 14.30 15.10
Abfahrt Bus nach Hildesheim 7.10 7.50 8.10 8.50 8.50 9.10 10.10 11.10 12.30 13.30 14.30 15.10
Abfahrt Stadtbahn 1 nach Hannover 6.16 6.36 7.16 8.16 8.56 9.16 10.16 11.16 12.36 13.36 14.36 15.16
Sarstedt/Regenbogenschule 7.40 7.44 7.54
Sarstedt/Innerstebad 6.13 6.37 7.13 7.47 8.13 8.47 9.13 10.13 11.13 12.33 13.33 14.33 15.13
Sarstedt/GS Kastanienhof 7.49 12.04 13.04 13.34
Sarstedt/Bahnhofstr. 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.05 12.35 13.05 13.35 14.35 15.15
Ankunft Bahn aus Hannover 12.34 13.34 14.34
Sarstedt/Bahnhof 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.37 13.37 14.37 15.17
Abfahrt Bahn nach Hannover 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 15.22
Sarstedt/Wöhler 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.06 12.39 13.06 13.39 14.39
Sarstedt/Giebelstieg 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.07 12.40 13.07 13.40 14.40
Sarstedt/Kalibahn 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.08 12.41 13.08 13.41 14.41
Giften/Mitte 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.10 12.43 13.10 13.43 14.43
Barnten/Siedlung 9.27 10.27 11.27 14.47
Barnten/Thie 9.28 10.28 11.28 14.48
Sarstedt/Bahnhofstr. 14.55
Ruthe/Ortsmitte 6.41 7.51 8.51 12.18 12.51 13.18 13.51 14.58
Ruthe/Friedhof 12.19 12.52 13.19 13.52
Ruthe/Hopfenberg 6.42 7.52 8.52 12.21 12.54 13.21 13.54 14.59
Schliekum/Denkmal 6.43 7.53 8.53 12.22 12.55 13.22 13.55 15.00
Schliekum/Trafostation 6.44 7.54 8.54 12.23 12.56 13.23 13.56 15.01

montags bis freitagsHS
Hotteln/Distelberg 16.55
Hotteln/Schulgasse 15.16 16.16 16.56 17.16
Hotteln/Köhne 15.17 16.17 16.57 17.17
Gödringen/Schacht 15.18 16.18 16.58 17.18
Gödringen/Am Hilgenkamp
Gödringen/Zimmerplatz 15.20 16.20 17.00 17.20
Sarstedt/Sonnenkamp 15.23 16.23 17.03 17.23
Sarstedt/Seniorenheim 15.24 16.24 17.04 17.24
Sarstedt/Moorberg 15.25 16.25 17.05 17.25
Sarstedt/Ziegelei 15.27 16.27 17.07 17.27
Sarstedt/Am Ried 15.28 16.28 17.08 17.28
Sarstedt/Wellweg
Sarstedt/Schulzentrum
Ankunft Stadtbahn 1 aus Hannover 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28
Ankunft Bus aus Hildesheim 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29
Sarstedt/Wendeschleife 15.30 16.13 16.30 17.10 17.30
Abfahrt Bus nach Hildesheim 15.30 16.30 17.10 17.30
Abfahrt Stadtbahn 1 nach Hannover 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36
Sarstedt/Regenbogenschule
Sarstedt/Innerstebad 15.33 16.33 17.13 17.33
Sarstedt/GS Kastanienhof 16.10
Sarstedt/Bahnhofstr. 15.35 16.16 16.35 17.15 17.35
Ankunft Bahn aus Hannover 15.34 16.34 17.34
Sarstedt/Bahnhof 15.37 16.37 17.17 17.37
Abfahrt Bahn nach Hannover 17.22
Sarstedt/Wöhler 15.39 16.17 16.39 17.39
Sarstedt/Giebelstieg 15.40 16.18 16.40 17.40
Sarstedt/Kalibahn 15.41 16.19 16.41 17.41
Giften/Mitte 15.43 16.21 16.43 17.43
Barnten/Siedlung 15.47 16.47 17.47
Barnten/Thie 15.48 16.48 17.48
Sarstedt/Bahnhofstr. 15.55 17.55
Ruthe/Ortsmitte 15.58 16.29 17.58
Ruthe/Friedhof 16.30
Ruthe/Hopfenberg 15.59 16.32 17.59
Schliekum/Denkmal 16.00 16.33 18.00
Schliekum/Trafostation 16.01 16.34 18.01A ab Heisede H Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge be-

dient
S verkehrt nur an Schultagen

ohne Gewähr


